

Oferta językowa dla dzieci w gminie Maashorst:

zabawa i nauka w tym samym czasie!

Czytanie, arytmetyka i znajomość języka są ważne w procesie wychowania i rozwoju dziecka. Właśnie dlatego w Maashorst mamy ciekawe zajęcia i kursy, z których można skorzystać. Ten przewodnik opisuje, jak możesz pomóc dziecku w czytaniu, matematyce oraz nauce języka niderlandzkiego w zabawny i przyjemny sposób.

Jeżeli chcesz się dowiedzieć więcej na temat danych zajęć, skontaktuj się z jedną z placówek szkoleniowych. Ich dane kontaktowe można znaleźć na stronie internetowej. Zeskanuj kod QR znajdujący się obok zajęcia, aby przejść do strony internetowej.

Czy wiesz, że: Z biblioteki w Maashorst możesz bezpłatnie wypożyczać do 18. roku życia książki i materiały. Idź do biblioteki i spytaj pracownika, jak to działa!



Trener Bookstart **Boekstartcoach**

Czytanie na głos jest nie tylko bardzo przyjemne. Sprzyja również kontaktom rodziców z dzieckiem. Jest też bardzo ważne dla rozwoju umiejętności językowych dziecka. Pomaga w tym trener Bookstart.



[Kliknij tutaj!](#)

Gdzie: trener Bookstart odwiedza raz lub kilka razy w miesiącu poradnię dziecięcą w GGD

Voorleesexpress

Czy jako rodzic masz trudności z czytaniem na głos w języku niderlandzkim? W takim razie voorleesexpress to coś Ciebie. Wolontariusz VoorleesExpress będzie przychodzić do Ciebie do domu, aby Ci pomóc. Co tydzień przez sześć miesięcy będzie Cię odwiedzać, aby wspólnie czytać, rozmawiać i grać w gry. Daje to dziecku znacznie więcej przyjemności z czytania i pracy z językiem.



[Kliknij tutaj!](#)

Gdzie: u Ciebie w domu

Kierownik projektu Voorleesexpress sprawdzi, czy potrzebujesz pomocy. Dane kontaktowe kierownika projektu można znaleźć za pomocą linku / kodu QR.

Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna **Vroeg- en Voorschoolse Educatie**

Czy Twoje dziecko ma trudności językowe lub ma opóźnienia w zakresie w rozwoju? Dla dzieci w wieku od 2 do 4 lat dostępny jest program edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej. Jest on realizowany w przedszkolach i niektórych żłobkach, zapewniając dodatkową pomoc w zakresie języka niderlandzkiego i rozwoju.

Dzieci uczą się poprzez zabawę, dzięki czemu zwiększają swoje umiejętności językowe, potrafią lepiej się skoncentrować i rozwijają zasób słownictwa.

Gdzie: w przedszkolach i w niektórych placówkach opieki nad dziećmi w gminie Maashorst

Wspólnie z poradnią dziecięcą sprawdź, czy jest to dziecku potrzebne.



[Kliknij tutaj!](#)

Przedszkole Peuteropvang

Dla dzieci w wieku od 2 do 4 lat i 6 tygodni dostępna jest opieka przedszkolna. Tutaj dzieci są odpowiednio zachęcane do wspólnej zabawy i nauki. Uwaga: dzieci już uczęszczające do innych regularnych placówek opieki nad dziećmi nie otrzymują dofinansowania do zajęć przedszkolnych.

Pobyt w przedszkolu jest korzystny dla rozwoju dziecka. Zapewnia lepszy start w szkole podstawowej. Dobrze wyszkolony personel obserwuje, jak rozwijają się maluchy i w czym może ich najlepiej wspierać. Zajęcia w przedszkolu odbywają się 2 razy rano lub po południu i trwają maksymalnie 8 godzin tygodniowo.

Gdzie: w różnych miejscach w gminie Maashorst

Koszty: zależą od dochodów rodziców. Przedszkole może przygotować kosztorys.



[Kliknij tutaj!](#)



Odkryj świat języka:

Specjalnie zaprojektowane dla dzieci i ich rodziców lub opiekunów



Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji albo wsparcia

lub masz jakieś trudności, zawsze możesz skontaktować się z naszym koordynatorem DigiTaalhuis w Maashorst, Faridą Topan.

E-mail: farida.topan@gemeentemaashorst.nl

Numer telefonu: 0413 281 911

Warto wiedzieć, że strony internetowe są domyślnie w języku niderlandzkim. Wybierz preferowany język w przeglądarce.

Bezpłatne zajęcia językowe dla dzieci w gminie Maashorst:
zabawa i nauka w tym samym czasie!



Boekstart

Dla kogo: dla rodziców niemowląt

Gdzie: biblioteka w Maashorst

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/boekstart.html



Godzina dla maluchów Peuteruurtje

Dla kogo: dla dzieci w wieku od 0 do 6 lat i ich rodziców

Gdzie: biblioteka w Maashorst

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/peuters/peuteruurtje.html



Czas dla przedszkolaków Kleutertijd

Dla kogo: dla dzieci wraz z rodzicem / opiekunem

Gdzie: biblioteka w Maashorst

www.nobb.nl/jeugd/0-6-jaar/kleuters/kleutertijd.html



BoekenScouts

Dla kogo: dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat

Gdzie: biblioteka w Maashorst

www.nobb.nl/jeugd/6-12-jaar/boekenscouts.html



BoekenSquad

Dla kogo: dla dzieci w wieku od 12 do 15 lat

Gdzie: biblioteka w Maashorst

nobb.op-shop.nl/4340/boekensquad/18-12-2024



Zestawy edukacyjne dla szkół

Leskisten voor op scholen

Dla kogo: dla szkół podstawowych

Gdzie: podczas lekcji

kunstenco.culink.nl/

bibliotheek-edu.op-shop.nl/#/?categories=27



Cyfrowe słuchanie opowiadań

Digitaal luisterverhaal

Dla kogo: dla dzieci w wieku powyżej 4 lat

Gdzie: cyfrowo (theaterspoor)

www.theaterspoor.nl/peerke/

www.theaterspoor.nl/marieke/